СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

            26 февраля   2025 года                                                                    № 342

г. Моршанск

Об условиях приватизации муниципального имущества

Рассмотрев  проект  решения,  представленный  главой  Моршанского
муниципального  округа  об  условиях  приватизации  муниципального
имущества,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860
«Об  организации  и  проведении  продажи  государственного  или
муниципального  имущества  в  электронной форме»,  Положением о  порядке
приватизации  муниципального  имущества  Моршанского  муниципального
округа Тамбовской области,  утвержденным решением Совета Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  29.05.2024  года  №  254,
Прогнозным планом  (программой) приватизации муниципального имущества
Моршанского  района  на  2024-2026  годы,  утвержденным  решением  Совета
депутатов Моршанского муниципального округа от 26.10.2023 года № 51,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Приватизировать  путем  продажи  на  электронном  аукционе
посредством  публичного  предложения:  Автомобиль  ВАЗ  21102,
государственный регистрационный номер Т 509 АВ 68 Цвет: темно-зеленый
Дата выпуска ТС: 2003 Наименование (Тип ТС):  легковой седан Категория
ТС:  В/М1  VIN:  ХТА21102030605049,  Модель,  №двигателя:  2111  0818028
Кузов  №:  ХТА21102030605049  Шасси,  рама  №:  отсутствует  Мощность
двигателя  77,8  л.с/56,6  кВт  Рабочий  объем  двигателя  1499  куб.см  КПП:
механическая,  установив  начальную  цену  (цена  первоначального
предложения) в соответствии с отчетом об оценке № 18-Н-24 от 02.07.2024 г. в
размере  84 000 (восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек, в том числе
НДС 20%.

2. Администрации  Моршанского  муниципального  округа  обеспечить
организацию продажи муниципального имущества в установленном законом
порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА ТОП68»

(www.top68.ru).  Разместить  на  официальном  сайте  Совета  депутатов
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области
(https://sovet.rmorshansk.ru).

http://www.top68.ru/

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  по  бюджету,  социальным  вопросам  и
налогообложению  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
(Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                     Е.П. Буренин